
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.06.2025 14:14

Člun nafukovací Intex Explorer K2 Set

Cena: 3 232,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 68307
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací kajaky

Člun nafukovací Intex Explorer K2 Set
Nafukovací kajak Explorer K2 Set je určen až pro dvě dospělé osoby.
Kajak je vyroben z robustního PVC, které neobsahuje ftaláty o síle stěn 0,75 mm.
Model je tvořen jednou vzduchovou komorou a disponuje nízkým profilem, který je vhodný pro jezera a mírné řeky.
Kokpit kajaku je navržen pro maximální komfort a dostatek volného místa.
Explorer K2 je dále vybaven provazy pro manipulaci s kajakem na zádi ,madlem na obou koncích a nafukovacím sedadlem s opěrkou.
Kvalitní konstrukční provedení potvrzují certifikáty kvality GS, TÜV a NMMA.
Kajak je dodáván v setu s hliníkovými pádly a pumpičkou High 68614.

Kajak Explorer K2 Set má nízký profil, vhodný pro jezera, mírné řeky a klidné moře.
Sportovní design, velký a pohodlný kokpit pro snadné vystupování i nastupování.
Mimo jiné je člun vybaven dvěma ventily na závit (pro rychlé nafouknutí/vyfouknutí) a odnímatelnými nafukovacími sedadly s opěrkou.

Technický popis:
- velký a pohodlný kokpit pro snadné vystupování i nastupování
- odnímatelný nafukovací sedák s opěrkou zad
- nafukovací vyztužené dno pro stabilitu a pevnost
- dvě vzduchové samostatné komory
- hlavní komora osazena dvěma ventily Boston - pro rychlé nafukovaní a vyfukování
- záchytné lano
- dvojčinná pumpa tlakující v obou směrech pohybu
- dvojitý objem, dvojitý záběr
- flexibilní hadička se 3 násadami je použitelná pro většinu ventilků
- pumpa je z lehkého a pevného plastu
- pádla jsou vyrobeny z plastu a hliníku
- opravná sada přiložena
- nosnost: 180 kg
- rozměr: 312 x 91 cm


